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Asian esittely 

Toimistossa on valmisteltu ehdotus Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaksi 
vuosille 2023–2025 sekä talousarvioksi 2023. Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi perussopimuksen 
mukaisesti jäsenkunnilta ja seutukunnilta lausuntoja talous- ja toimintasuunnitelmaluonnokseen 
24.10.2022 mennessä.  

Määräaikaan mennessä saapui 16 lausuntoa ja määräajan jälkeen neljä. Annetuissa lausunnoissa 
nousivat esiin varsinkin liikenne- ja energia-asiat sekä työvoiman saatavuus ja edunvalvonta. 
Lausuntojen perusteella ei tehty luonnokseen muutoksia. Maakuntahallituksen lähetekeskustelu sekä 
yhteistyötoimikunnan kommentit on huomioitu talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen 
valmistelussa.  

Maakuntaliitto esittää talousarviossaan kuntalaskutuksen nostamista neljällä prosentilla. Kunnallisen 
palkkaratkaisun vaikutus henkilöstökuluihin on noin kaksi prosenttia, jonka lisäksi toimintamenoissa 
on huomioitu inflaation vaikutus. Strategisten tavoitteiden toteuttamiseksi henkilöstön määrään 
tehdäään kahden henkilötyövuoden lisäys.  

Lausunnot sekä niiden perusteella tehty yhteenveto sekä talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos 
vuosille 2023–2025 ja talousarvio 2023 ovat esityslistan liitteenä.  

(Valmistelijat: viestintä- ja hallintopäällikkö Arja Hankivaara, p. 050 322 5797, hallinto- ja 
henkilöstöjohtaja Riitta Pitkänen, p. 050 505 2260)  

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan liiton 
talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2023–2025 sekä talousarvion 2023. 

 

Päätös 

Käydyssä keskustelussa Mika Antikka esitti Ahti Moilasen kannattamana, että Pohjois-Pohjanmaan 
liiton talous- ja toimintasuunnitelman kuntalaskutuksen korotus olisi esitetyn 4% sijaan 2%. Koska 
asiassa oli tehty kannatettu esitys, maakuntahallituksen puheenjohtaja totesi, että asiasta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Äänestyksessä ”Jaa” 
äänestävät maakuntajohtajan tekemän pohjaesityksen puolesta ja ”Ei” Mika Antikan tekemän 
kannatetun esityksen puolesta. Äänestyksessä ” Jaa” äänestivät Jussi Ylitalo, Esa Aalto, Miika Heikkilä, 
Heidi Haataja, Mikko Korkeakoski, Seija Junno, Hanna Markkanen, Jari Nahkanen, Lauri Nikula, Sari 
Nurro ja Juha Pylväs. ”Ei” äänestivät Mika Antikka ja Ahti Moilanen. Äänin 11-2, hyväksyttiin 
maakuntajohtajan esitys. 
 



Heidi Haataja teki esityksen, että Talous-ja toimintasuunnitelmaan lisätään sivulle 10 kohtaan 
Strateginen linjaus 2025: Kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvyn edellytykset tavoite 2023 
kohdan ”Kilpailukykyä ja huoltovarmuutta energiasta” mittari 4:ksi ”Energiaintensiivisen teollisuuden 
energiatarpeiden kehittäminen”. Esitys raukesi kannattamattomana.   
 
Maakuntahallitus päätti esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan liiton 
talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2023–2025 sekä talousarvion 2023. 


